fornecimento da Tabela ABC Farma (éticos, genéricos e similares), não contemplados pela 

farmácia básica (RENAME), a fim de atender às demandas da Secretaria Municipal de 

Saúde do Município de Itaporanga d´Ajuda/Se.  

PARTICIPAÇÃO: Ampla concorrência 

VALOR GLOBAL 

ESTIMADO 

R$ 470.000,00 (quatrocentos e setenta mil reais) 

MODO  Aberto 

DIA  HORÁRIO

LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS 23/02/2026 08:59 

INÍCIO DA SESSÃO  23/02/2026 09:00 

INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS 23/02/2026 09:30 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília/DF e, dessa forma,